

Notice of Extraordinary General Meeting of Loads Limited

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting of Loads Limited will be held on Thursday, December 17, 2020 at 11:00 a.m. at the registered office of the company; however, due to the current situation caused by the COVID-19 pandemic, shareholders shall be entitled to attend the meeting through video link facility managed from the Company's head office at Plot No.23, Sector 19, Korangi Industrial Area, Karachi, to transact the following business:

1.

The retiring directors are:

To confirm the minutes of the 40th Annual General Meeting of the Company held on October 28, 2020. To elect seven [7] directors of the Company, as fixed by the Board of Directors in their meeting held on October 28, 2020, 2.

in accordance with the provisions of Section 159 of the Companies Act, 2017, for a term of three years commencing from December 2020.

(iii)

Mr. Munir K. Bana

Ordinary Business

Syed Shahid Ali (ii) Syed Sheharyar Ali (iv) (v)

Mr. M. Z. Moin Mohajir (vi) Mr. Muhammad Mohtashim Aftab Mr. Shamim A. Siddiqui (viii) Ms. Rozina Muzammil (vii) (ix) Dr. Muzzaffar Mahmood The above retiring Directors are eligible for re-election

Mr. Saulat Said

To transact any other business with the permission of the Chair.

A Statement under Section 166(3) of the Companies Act 2017 pertaining to the material facts is being sent to the shareholders along with this notice.

By Order of the Board Basarons

In pursuance of SECP's Circular No. 5 dated March 17, 2020, and Circular No. 10 dated April 1, 2020, respectively pertaining to Regulatory Relief to dilute impact of Corona Virus (COVID 19) for Corporate Sector, the shareholdersshall be entitled

Shareholders interested in attending the EOGM through electronic means, are requested to register themselves by submitting their following particulars at the Company's designated email address co.secy@loads-group.com before the close of business hours on December 15, 2020. The link to the webinar will be sent to the shareholders on the email

Babar Saleem Company Secretary

Participation of Shareholders through Online Facility

Karachi

Notes:

November 25, 2020

to attend the proceedings of the Extraordinary General Meeting through online means using a video link facility, webinar or other electronic means for the safety and well-being of the valued shareholders and the general public-

quorum requirement may also be fulfilled.

Notice of intention by persons seeking to contest the Election

address provided in the below table: Shareholder's Name CNIC No. Mobile No. **Email Address** Folio / CDS No.

Shareholders can also provide their comments / suggestions on co.secy@loads-group.com for the agenda items proposed to be conducted at the EOGM in the same manner as it is being discussed in the EOGM, and later shall be made part of the minutes of the meeting.
The purpose of the aforementioned arrangements is to ensure maximum participation of the shareholders in the EOGM through an online facility. Shareholders are also requested to consolidate their attendance through proving so that the

The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from December 11, 2020 to December 17, 2020 (both days inclusive). Transfers in the form of physical transfers / CDS Transaction IDs received in order at the Company's Share Registrar, Messrs CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi, by close of business on December 10, 2020 will be treated in time to attend and vote at the meeting and for the purpose of the above entitlement to the transferees.

1. Any person (including a retiring Director) who seeks to contest election of directors shall file with the Company at its

Act, 2017 together with: Notice of his/her intention to offer himself/herself for the election of Director in terms of Section 159(3) of the Companies, Act 2017. ii. Form 28 - Consent to act as director prescribed under section 167 of the Companies Act 2017. iii. A detailed profile along with his/her office address as required under SECP's SRO 634(1)/2014 of 10th July 2014.

registered office, Plot No.23, Sector 19, Korangi Industrial Area, Karachi not later than 14 days before the said meeting his / her intention to offer himself / herself for the election of the directors in terms of Section 159(3) of the Companies

Attested copy of valid CNIC and NTN. Undertaking on non-judicial stamp paper that he/she meets the requirements of sub-regulation of Regulation 4 of the

a) He/she is member of the Company and in the case of having physical shares will mention folio number and in

(including listing rules/regulations of Pakistan Stock Exchange).

and witnessed. A form of proxy is attached with the notice of Extraordinary General Meeting.

sending CNIC must quote their respective folio number and name of the Company.

Limited of any change in their registered address.

Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

b) His /her name is borne in the register of national tax payers (except where he/she is a non-resident) mentioning NTN number.

of stock exchange has not been declared as a defaulter by that stock exchange.

Association of the Company and listing regulations of Pakistan Stock Exchange.

case of member who has deposited his/her shares into Central Depository Company of Pakistan Limited ("CDC"), will mention Participant ID number and the account number maintained with the member of stock exchange-

He/ she has not defaulted in payment of any loan to a banking company, a DFI or an NBFI or being a member

He/she is not ineligible to become a director of the Company under any applicable laws and regulations

He/she is aware of duties and powers as director under the relevant laws, Memorandum & Articles of

He/she is not engaged in the business of brokerage, or is not a spouse of such person or is not a sponsor, director or officer of a corporate brokerage house. He/she is not serving as a director in more than seven (7) listed companies simultaneously. Provided that this

limit shall not include the directorship in the listed subsidiaries of a listed holding Company.

Only those persons, whose names appear in the register of members of the Company as on December 10, 2020, are entitled to attend, participate in, and vote at the Extraordinary General Meeting. A member of the Company entitled to attend and vote at the Extraordinary General Meeting may appoint another

person as his / her proxy to attend and vote instead of him / her. Proxies in order to be effective must be received at the registered office of the Company not less than 48 hours before the time of the Meeting and must be duly stamped, signed

order dated July 13, 2015 to withhold the dispatch of dividend warrants of such shareholders. The shareholders while

Members are requested to immediately notify the Company's Share Registrar, Messrs. CDC Share Registrar Services

be withheld. All shareholders having physical shareholding are therefore advised to submit a photocopy of their valid

CDC account holders are required to comply with the following guidelines as laid down in Circular No. f 1 of 2000 dated

Notice to Members Who Have Not Provided CNIC

Change of Address

Participation in the Meeting

c)

d)

SECP vide Notification S.R.O. 19(1)/2014 dated 10th January 2014 read with Notification S.R.O 831(1)/2012 dated 5th July 2012 require that the dividend warrant(s) should bear CNIC number of the registered member or the authorized person, except in case of minor(s) and corporate members. Accordingly, in case of non-receipt of the copy of a valid CNIC, the Company would be unable to comply with the directives of SECP and therefore will be constrained under SECP

Submission of valid CNIC (Mandatory): As per SECP directives the dividend of shareholders whose valid CNICs, are not available with the Share Registrar could

26th January 2000 issued by SECP:

CNICs immediately, if already not provided, to the Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', Sindhi Muslim Cooperative Housing Society (S.M.C.H.S), Main Shahra-e-Faisal, Karachi - 74400 without any further delay

(i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per CDC regulations, shall authenticate his / her identity by showing his /

A. For Attending the Meeting

- her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting; and In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the (ii)
- **B.** For Appointing Proxies In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account (i)

their registration details are uploaded as per the CDC regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement;

Attested copies of CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form;

(ii) The proxy form shall be witnessed by two (2) persons whose names, addresses, and CNIC numbers shall be mentioned on the form;

(v)

The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of the meeting; and

nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

- In case of corporate entities, the board of directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy form to the Company.
- STATEMENT UNDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT 2017

called for the purpose of election of directors which shall indicate the justification for choosing the appointee for appointment as independent director. Being a listed company, Loads Limited is required to have two independent directors on its Board in accordance with the Listed

Section 166 of the Companies Act 2017 requires that a statement of material facts is annexed to the notice of the general meeting

Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019. Accordingly, the Company shall ensure that two independent directors are elected in accordance with the procedures for election of directors laid down in Section 159 of the Companies Act

2017. PROMETHEUS



نوٹس ہذا کے ذریعے مطلع کیا جاتا ہے کہ اوڈ زلمیٹڑ کا ایک غیر معمولی عمومی اجلاس 10 وتمبر 2020 بروز جسمرات مج 11:00 بیجمنعقد ہوگا۔ تاہم 19-COVID وہا کی جاری صورتعال کی وجہ ہے صص تافیٹان صرف وڈیوانک کے ذریعے اجلاں میں شرکت کرنے کے حقدار ہو تکے جس کا اہتمام مینی کے ہیڈ آفس واقع پلاٹ نمبر23 ہیکٹر 19 ، کورنگی انڈسٹر یا ایریا، کراچی ہے کیا جائے گا،جس میں مندرجہ ذیل امورانجام دیجے جا کمیں گ

- 28 اکتوبر 2020 کومنعقدہ ممینی کی 40 ویں سالان عمومی میٹنگ کے منٹس/روداد کی تصدیق کے لئے اجلاس کیاجارہا ہے۔
- د تمبر 2020 سے کمپنی کے (7) ڈائز یکٹرز کاامختاب کرنا،جیسا کہ بورڈ آف ڈائز یکٹرز نے 28 اکتوبر 2020 کومنعقدہ اپنی میٹنگ میں کمپنی ایک 2017 کے سیشن 159 کی شرائط کے مطابق تین سال کی مدت کے لئے منتخب کرنا ہے۔ ریٹائرڈ ہونے والے ڈائر یکٹرز درج ذیل ہیں:۔
 - جناب منیر کے بانا سيدشا مدعلى جناب صولت سيد جناب محمرمبتشم آفتاب جناب ايم زيدٌ معين مهاجر سيدشهر يارعلى ڈا کٹرمظفرمحمود جناب شيم اے صدیقی مسماة روزينهمزل
 - ندکورہ بالاریٹائرڈڈائریکٹرز دوبارہ اختخابات کے اہل ہیں۔
 - چیئر پرین کی اجازت ہے کسی دوسرے کاروبار کالین دین کرنا۔

مادی ها کل سے متعلق کھینیزا کیٹ 2017 کی وفعہ (3) 166 کے تحت ایک الٹیٹینٹ اس نوٹس کے ساتھ شیئر مولڈرز کو بھیجا جارہا ہے۔

Basarons بابرسليم 25 نومبر2020 سمپنی سیریٹری کراچی

بورڈ کے تھم کے ذریعے

آن لائن مهولت كذر يعشيئر مولدرز كى شركت

کار پوریٹ کیکٹر کے لئے کورونا وائزس (Covid-19) کے اثر کو کم کرنے کے لئے ہا قاعدہ ریلیف سے متعلق ہالتر تیب SECP کے سرکلر غبر 5 تاریخ 17 مارچ 2020اور سرکلر غبر 10 تاریخ 2017 اور سرکلر غبر 10 تاریخ کیم اپریل 2020کے تعاقب میں شیئر ہولڈرز غیر معمولی کاروائی میں شرکت کے حقدار ہوں گے۔ آن لائن کے ذریعے عام ملاقات کا مطلب ویڈ یوشیئر کی سہولت، ویب ناریاد گیرالیکٹرا نک ذرائع کا استعمال کرتے ہوئے بیٹی شیئر ہولڈرز اور عام محوام کی حفاظت اور خوشحالی کے لئے ہے۔

الیکٹرا تک ذرائع کے ذریعہ EOGM میں شرکت کرنے میں دکھیں رکھنے والے شیئر ہولڈرز ہے درخواست ہے کہ وہ 15 دمبر 2020 کو کاروباری اوقات کے افتقام ہے قبل کمپنی کے نامزد ای میل ایڈرلیس

فوليو / CDS نمبر

co.secy@loads-gpp.comپرا پی مندرجه ذیل آفصیات جمع کروا کرا پااندران کروا کیس دریب نارکا لنک شیئر مولڈرزکوا کی میل ایڈریس پرمندرجه ذیل شیئل میں فراہم کیا جائےگا۔

- تصم یافتگان اپنی آراء التجاویز co.secy@loads-gpp.com پرچیش کرسکته بین اوربعد میں اجلاس کے منٹس کا حصہ بنایا جائے گا۔ ندکورہ انتظامات کا مقصد EOGM میںشیئر ہولڈرز کی زیادہ سے زیادہ شرکت آن لائن ہولت کے ذریعے میٹنی بنانا ہے۔شیئر ہولڈرز سے بھی درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی موجود گی کو proxy کے ذریعہ متحکم کریں، تا کہ
- quorum کی ضرورت بھی پوری ہوسکے۔ شيئر كى متقلى كے كھا توں كا اختام:

کمپنی کے شیئر ٹرانسفر کے کھاتے 11 دیمبر 2020 ہے 17 دیمبر 2020 کے بندر ہیں گے (دونوں دن بھی شامل ہیں)۔ کمپنی کے شیئر رجشرار ، میمبرز CDC شیئر رجشرار سرومز لمیٹلڈ ، CDC ہاؤس، B-99 بلاک B، SMCHS شاہراہ فیصل کراچیکا کارہ بار بندہونے کی وجہ ہے جسمانی منتقلی CDS شراز کشن آئی ڈی کی شکل میں تبادلہ،10 دیمبر2020 کواجلاس میں شرکت اورووٹ ڈالنے کے لئے اور شرانسفروں کو فذکورہ بالاحتدار کے لئے بروقت سلوک کیا جائے گا۔

الكشن لرف ك فوابال افراد كاراد كانوش:

مقصد ہے بل جمع نہیں کروائے گا۔اپنے ساتھ کینیزا یک 2017 کے سیکشن (3)159 کے تحت ڈائز یکٹرز کے انتخاب کے لئے خودکو پیش کریں۔ كىينرا يك2017كيشن (3)159 كى تحت ائت آپ كوذائر كيشر كانتخاب كے لئے بيش كرنے كاراد كا فوش۔ _i

کوئی بھی خض (بشمول ریٹائزنگ ڈائزیکٹر) جوڈائزیکٹرزکاامتخاب لڑنا چاہتا ہے کمپنی کے پاس اس کے رجٹر ڈ آفس، بلاٹ نہر 2 بیکٹر 19 ، کونگی انٹرسٹریل ایریا، کراپی میں 14 دن کے بعد نہ کورہ ارادے ہے ملاقات کے اپنے

- فارم 28 كمينزا يك 2017 كيكش 167 كتحت بدايت كرده بطور دائر يكثركام كرنے كے لئے رضامندى۔ -ii
- 10 جولائی 2014 کو 2014/(1)/2014 SECPs SRO کے تحت مطلوب اس کے آفس ایڈریس کے ساتھ ایک تفصیلی پروفائل۔ ⊸iii
- درست CNICاور NTN کی تصدیق شدہ کا پی۔
- نان جوڈیشٹل اسٹامپ پیریکا م کرنا کہوہ کمپنیوں کے ضابطہ 4 کے ذیلی ضابطہ کی شرائط (آزادانہ ڈائزیکٹرز کے اندازادرا نتخاب) کے ضوابطہ 2018 کو پوراکرتا ہے۔ اعلامياس بات كاتفىدىق كرتاب كه:
- وو کمپنی کاممبر ہےاورجسمانی شیئر رکھنے کی صورت میں فولیونمبر کاذکر کرے گا اورممبر کی صورت میں جس نے اپنے شیئر زمینظرل ڈیپازٹری کمپنی (CDC) آف پاکستان کمیٹیڈ میں جمع کروائے ہیں وہ حصہ لینے والے شاختی نمبر اوراشاک اليحيخ كيمبرك ماته برقرار ركع جانے والے اكاؤنٹ نمبر كاذكركرےگا۔
 - کسی بینکنگ کمپنی کوک DFI یا NBFI کوکس قرض کی ادائیگی میں اس نے ڈیفالٹ نہیں کیا ہے یااشا ک ایجیجیجے کا مبر ہونے کی دجہ سے اس اسٹاک ایجیجیجی کے دریاچا ہے ڈیفالٹرنیس قرار دیا گیا ہے۔

اس کا نام قومی نیکس دہندگان کے اندراج (جس میں وہ غیرر ہائٹی ہے) NTN نمبرذ کرکرتے ہیں۔

- وہ کسی قابل اطلاق قوانین اور ضوالط (جس میں پاکستان اسٹاک ایجیجنی کے لسٹنگ قواعد/ضوالط شال ہیں) سے تحت کمپنی کا ڈائز کیکٹر بننے کے لئے امل نہیں ہیں۔ (d و همتعلقه تو انین،میموریندُم آ ف آرئیکی آ ف ایسوی ایش آ ف پاکستان اور پاکستان اسٹاک بھینج کے کسٹنگ ضوابط کے تحت متعلقہ تو انین کے تحت ابطورڈ ائز میکٹرفر ائفس اورافتیارات سے واقف ہیں۔
 - وہ روکرتن کے کاروبار میں مصروف نہیں ہیں یا ایسے خض کےشریک حیات نہیں ہیں یا کارپوریٹ بروکرتن گہاؤس کے فیل، ڈائر بکٹریا آفیسٹرمیں ہیں۔

ممبران سے گزارش ہے کہ کینی شیئر دجشرار مبیسرز CDC شیئر دجشر ادسروں کمیٹڈکواپنے دجشر ڈایڈریس میں کی تبدیلی کی فوری اطلاع دیں۔

وہ بیک وقت سات (7) سے زیادہ درج کمپنیوں میں ایلورڈ ائز کیشرخد مات انجام نہیں دے رہا ہے۔ بشرطیکہ اس حد میں کی فہرست ہولڈ نگ کمپنی کے درج ذیلی اداروں میں ڈائز کیشرشپ شامل نہیں ہوگی۔

صرف وہی افراد، جن کے نام کمپنی کے ممبروں کے رجٹر میں 10 دمبر2020 تک ظاہر ہوتے ہیں، غیر معمولی جنزل میٹنگ میں شرکت، حصہ لینے اور دوٹ ڈالنے کے اہل ہیں۔ غیر معمولی میڈنگ ش شرکت اورووٹ ڈالنے کا حقدار کمپنی کاممبراس کی بجائے کسی دوسر بے فروکوشرکت اورووٹ ڈالنے کے لئے اپنا proxy مقرر کرسکتا ہے۔موثر ہونے کے لئے proxy کمپنی کے رجسڑ ڈا فس ٹیں ملا قات کے

- وقت ہے کم از کم 48 سینے قبل وسول ہونی چاہیے اوران پر لازی طور پر مہر جبت ، اور گواہ ہونا ضروری ہے۔ غیر معمولی جز ل میٹنگ کے فوٹس کے ساتھ proxy کی ایک شکل مسلک ہوتی ہے۔
- ان مبرول كونوش دي جنهول في CNIC فراجم نيس كياب: SECP كـ ذريعة نوشيكيشن 2014/(1)/3.R.O.19 مورند 10 جنوري 2014 كونوشيكيشن 2012/(1)/2013 كـ ساتحة ريزها كيا ب جو 5 جولا بكي 2012 كوككها كياب كه dividend وارنت ميس

رجٹر ڈممبر یا مجارفخض کا CNIC نمبر ہونا چاہیے سوائے نابالفول اورکار پوریٹ ممبرول کی صورت میں ۔ای مناسبت کے مشخلم CNIC کی کا پی موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی SECP کی ہدایت پڑٹمل کرنے ہے قاصر ہوگی اور اس وجہ ہے 13 کے 13 جولائی 2015 کے تھم کے تحت پابندہوگی کہاس طرح کے dividend وارنٹ کی ترسل کوشیئر ہولڈرز سے دوکا جاسکے۔ CNIC بھیجتے وقت شیئر ہولڈرز کوا پے متعلقہ فولیونبراور کمپنی کا نام درج کرنا ہوگا۔ ہے کی تبدیلی:

SECP کے ہدایت کےمطابل شیئر رجشرار کے پاس جن شیئر ہولڈرز کے جائز CNIC دستایا بنیس ہیںان کےمنافع کوروکا جاسکتا ہے۔ لہذا جسمانی شیئر ہولڈنگ رکھنے والےتمام شیئر ہولڈرز کومشورہ و یا جاتا ہے کداگروہ پہلے ہے

نى شيئر رجىزار، CDC شيئر رجىزارىروى كمينله، CDC بإئس. B-99، بلاك B، سندهى مسلم كوآ پريشو باؤسنگ سوسائلي (S.M.C.H.S)، بين شاهراه فيعمل كرا چي-74400 كوفرا بهم نيس كيا گيا ہے تو وہ فوری طور پراپنے درست CNICs کی فوٹو کالی پیش کریں بغیر کسی تاخیر کے۔

ورست CNIC (لازي) جمع كروانا:

CDC ا كا و نث بولدرز كے لئے رہنمااصول: CDC اكاؤنث بوللرزكودرج ذيل بدايات يرمل كرنے كى ضرورت ہے جيسا كە SECP كى ذرايعه جارى كرده 26 جنورى 2000 كى تاريخ كے 2000 كى مركلر غمر 1 ميں درج ہے۔ طي/ميننگ ميں شركت كے لئے:

(A) افراد کےمعالمے میں اکاؤنٹ ہولڈریاذ ملی اکاؤنٹ ہولڈراورو پھن جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجٹریشن کی تضیلات CDC کےضوابط کےمطابق اپ اوڈ کی جاتی ہیں، میٹنگ میں شرکت کےوقت اے

- ا پنااصلی کمپیوٹرائز ڈ تو می شناختی کار ڈیااصل پاسپورٹ دیکھا کراپی شناخت کی توثیق کرنی ہوگی: اور
- کار پوریٹ اداروں کی صورت میں ،اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائز کیٹمرز کی قرار دادار پاورآ ف ٹاٹار فی برائے نا حزفخف (جب تک کہ بیر پہلے فراہم نہیں کیا گیا ہو) کے نمونے کے دستخط کے ساتھ بیش کی جائے گی۔ (r Proxy تقرري كے لئے:

(B)

- ا فراد کی صورت میں ، اکاؤنٹ ہولڈریا ذیلی اکاؤنٹ ہولڈراورو و پخض جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں ان کی رجٹریٹن کی تفصیلات CDC کے قواعد کے مطابق آپ اپ لوڈ کی جاتی ہیں ،مندرجہ بالاضرورت کےمطابق (1 proxy فارم جنع کریں۔
 - Proxy فارم کامشاہدہ2افراد کریں گے جن کے نام، پتے اور CNIC نمبروں کا فارم پر ذکر کیا جائےگا۔ (۲ CNIC كى تقىدىق شده كاپيال يامستفيد ما لكان كے پاسپورٹ اور proxy كوproxy فارم كساتھ پيش كيا جائےگا۔ (۳
 - Proxy ملاقات کے وقت اپنااصلی شناختی کارڈیااصل پاسپورٹ تیار کرےگا: اور (۴
- کار پوریٹ اداروں کی صورت میں، بورڈ آف ڈائر بکٹرزی قرارداد/ پاورآف اٹارنی جس نے نمونے پرہ سخط شدہ خص کی نمائندگی اورکار پوریٹ بستی (entity) کی طرف سے ووٹ ڈالنے کے لئے تامز دکیا گیاہے (جب تک کہ بید (۵
 - پہلے فرا ہم نہیں کیا گیا ہو)اہے کمپنی کے proxy فارم کے ساتھ جمع کیا جائے گا۔
 - كمپنى ايك 2017 كىيىش (3)166 كى تحت بيان/اشىنىن

کمپنیزا مکٹ2017 کی دفعہ 166 کا نقاضہ ہے کہ مادی بھاکتی کا بیان عام اجلاس کے نوٹس سے نسلک کیا جائے جس کا مقصد ڈائز مکٹرز کے انتخاب کا مقصد ہے جوآ زاد ڈائز بکٹر کے عہدے پرتقرری کے لئے انتخاب کے جواز کی نشاندہ کا رکے گا۔ ا کیا اعظ معنی ہونے کی وجہ ہے، اوڈ زلمیٹڈ کو ورج کردہ کمپنیوں (کوڈ آف کارپوریٹ کوشس)ر گولیشز 2019 کے مطابق اپنے بورڈ پردو آزاد ڈائز بکٹرزر کھنے کی ضرورت ہے۔اس کے مطابق کمپنیا ایک کی کمپنیز ایک 2017 كىكىش 159 مىں درج كرده دُّائر كىشرز كے انتخاب كے طريقة كار كے مطابق دوآ زاد دُائر كىشرز كا انتخاب كيا جائے۔

PROMETHEUS